
ZARZADZENIE Nr 5312007 
BURMISTRZA MIASTA MAKOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 24 lipca 2007 r. 

zmieniajqce zarzqdzenie w sprawie dokonania zmian w ukladzie wykonawczym 
budietu Miasta Makowa Maz. na 2007 rok. 

Na podstawie art. 186 ust. 1-4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2 104 z p6in. zm.), zarzqdza siq co nast~puje: 

W Zarzqdzeniu Nr 4912007 Burmistrza Miasta Makowa Mazowieckiego 
z dnia 2 lipca 20007 r. w sprawie w sprawie dokonania zmian w ukladzie wykonawczym 
budietu Miasta Makowa Maz. na 2007 rok wprowadza siq nastqpujqce zmiany: 

1) Zalqcznik nr 1 otrzymuje brzmienie nadane zal. Nr 1 , 
2) Zalqcznik Nr 10 otrzymuje brzmienie nadane zal. Nr 2. 

Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowiqzuje w roku budietowym 2007 

~ u r m i s k n  Miasta 

Janusz ~ a n k o w s b  



Zalqcznik Nr 1 

do Zarzqdzenia Nr 5312007 
Burmistrza Miasta 
Makowa Maz. 
z dnia 24 lipca 2007 r. 

Zalqcznik Nr 1 
do Zarzqdzenia Nr 4912007 
Burmistrza Miasta 
Makowa Maz. 
z dnia 02 lipca 2007 r. 

PLAN FINANSOWY 
URZQDU MIEJSKIEGO W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

DOCHODY 

Dz. 

600 

630 

700 

750 

TreSd 

TRANSPORT I L~CZNOSC 

Drogi publiczne gminne 
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztdw realizacji 
inwestycji i zakup6w inwestycyjnych jednostek 
sektora finansow publicznych 
~ r o d k i  na dofinansowanie wlasnych inwestycji gmin, 
powiatow, samorzqd6w wojewodztw, pozyskane z innych 
zrodel 

TURYSTYKA 

Pozostala dzialalnoid 
Wp'rywy z r6inych dochodbw 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomoSciami 
Wp'rywy z tytuh przeksztalcenia prawa uzytkowania 
wieczystego przyshgujqcego osobom fizycznym w prawo 
wlasnoici 

Pozostala dzia1alnoSC 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na 
realizacjq inwestycj i i zakup6w inwestycyjnych 
wlasnych gmin 

ADMINISTRAC JA PUBLICZNA 

Urzedy Miast 
Wp'rywy z roznych dochodow 

Rozdz. 

60016 

63095 

70005 

70095 

75023 

5 

6260 

6290 

0970 

0760 

6330 

0970 

Zwiqkszenia 

1 000 

1 000 
1 000 
6 000 

6 000 

6 000 

458 081 

4 236 
4 236 

Zmniejszenia 

339 000 

339 000 

39 000 

300 000 

200 000 

200 000 

200 000 



BURMISTRZ M t:LS J h  

756 

852 

- 

900 

926 

2 200 

2 200 

451 645 
451 645 

16 000 

16 000 

16 000 

24 000 

3 000 

3 000 

21 000 

21 000 

320 

320 
3 20 

505 401 

6 000 

6 000 

6 000 

200 000 

200 000 

200 000 

745 000 

75075 

75095 

75616 

85213 

85214 

90095 

92605 

0960 

0970 

0430 
0450 

201 0 

2030 

6290 

0970 

Promocja jednostek samorzqdu terytorialnego 
Otrzyrnane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniqznej 

Pozostala dzialalnoiir 
Wplywy z roznych dochodow 

DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH OD OSOB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJ4CYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM 

Wplywy z podatku rolnego, podatku lebnego, podatku 
od spadkdw i darowizn, podatku od czynnoSci 
cywilnoprawnych oraz podatkow i oplat lokalnych od 
osob fizycznych 
Wplywy z oplaty targowej 
W p m  z oplaty administracyjnej za czynnoici urzqdowe 

POMOC SPOLECZNA 

Skladki na ubezpieczenia zdrowotne oplacone 
za osoby pobierajqce niektore Swiadczenia z pomocy 
spolecznej 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacjq 
zadan biezqcych z zakresu administracji rzqdowej oraz 
innych zadan zleconych grninie ustawarni 

Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacjq 
wlasnych zadati biezqcych gmin 

- 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
SRODOWISKA 

Pozostala dzialalnoiir 
~ r o d k i  na dofinansowanie wlasnych inwestycji gmin, 
powiatow, samorzqdow wojewodztw, pozyskane z innych 
zrodel 
KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
Wplywy z r6znych dochodow 

RAZEM 



WYDATKI 

Dz. 

600 

700 

750 

754 

900 

Zwiekszenia 

50 000 

50 000 
20 000 
30 000 

453 845 

2 200 
2 200 

451 645 
451 645 

3 000 

3 000 
3 000 

92 000 

1 000 
1 000 

15 000 
15 000 

4 000 

4 000 

30 000 
20 000 
10 000 

42 000 
2 000 

Zmniejszenia 

850 000 

850 000 
850 000 
59 700 

59 700 
59 700 

3 000 

3 000 
3 000 

487 426 

4 000 
4 000 

483 426 

Kozdz. 

60016 

70095 

75023 

75075 

75095 

75404 

75405 

90002 

90003 

90004 

90015 

90095 

5 

4300 
6050 

6050 

6050 

4300 

6059 

3000 

3000 

43 00 

4300 

42 10 

4300 

4300 
6050 

4 1 70 

T r e k  

TRANSPORT I L~CZNOSC 

Drogi publiczne gminne 
Zakup uslug pozostalych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Pozostala dzialalnoiC 
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Urzedy Miast 
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 

Promocja jednostek samorzqdu terytorialnego 
Zakup ushg pozostalych 

Pozostala dzialalnoiir 
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOZAROWA 

Komendy Wojewddzkie Policji 
Wplaty jednostek na fundusz celowy 

Komendy Powiatowe Policji 
Wplaty jednostek na fundusz celowy 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
SRODOWISKA 

Gospodarka odpadami 
Zakup uslug pozostalych 

Oczyszczanie miast i wsi 
Zakup ustug pozostalych 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
Zakup materialdw i wyposazenia 
Zakup uslug pozostalych 

Oiwietlenie ulic, plac6w i dr6g 
Zakup uslug pozostalych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 

Pozostala dzialalnoiC 
Wynagrodzenia bezosobowe 



2 000 

481 426 
328 355 

328 355 
328 355 

1 728 481 

926 

Zakup uslug remontowych 
Zakup uslug pozostalych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

Obiekty sportowe 
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
Zakup materialow i wyposazenia 
Zakup ustug remontowych 
Zakup uslug pozostalych 

RAZEM 

40 000 

100 000 

100 000 
20 000 
60 000 
20 000 

698 845 

92601 

92605 

4270 
4300 
6050 

6050 

42 I0 
4270 
4300 



Zalqcznik Nr 2 
do Zarzqdzenia Nr 5312007 
Burmistrza Miasta 
Makowa Maz. 
z dnia 24 lipca 2007 r. 

Zalqcznik 1Vr 1 0 
do Zarzqdzenia Nr 4912007 
Burmistrza Miasta 
Makowa Maz. 
z dnia 02 lipca 2007 r. 

PLAN FINANSOWY 
MIEJSKIEGO OSRODKA POMOCY SPOLECZNEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

DOCHODY 

WYDATKI 

Zwiekszenia 

7 000 

7 000 
7 000 

14 608 

5 000 
5 000 

4 500 
4 500 

5 108 
5 108 

21 608 

Dz. 

758 

852 

Dz. 

852 

Zmniejszenia 5 

0920 

0970 

0830 

0960 

Rozdz. 

75814 

85212 

85228 

85295 

TreSC 

ROZNE ROZLICZENIA 

Roine rozliczenia finansowe 
Pozostale odsetki 
POMOC SPOLECZNA 

~wiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
skladki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
u bezpieczenia spolecznego 
Wptywy z rdznych dochodow 

Uslugi opiekuncze i specjalistyczne uslugi opiekuncze 
Wptywy z uslug 

Pozostala dzialalnoSC 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniqznej 

RAZEM 

Rozdz. 

85213 

5 

4 1 30 

TreSC 

POMOC SPOLECZNA 

Skladki na ubezpieczenia zdrowotne oplacone 

za osoby pobierajqce niektore Swiadczenia z pomocy 
spolecznej 
Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 

Zwiekszenia 

29 108 

3 000 
3 000 

Zmniejszenia 



Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe 
~wiadczenia spdeczne 

85214 

85295 

3 1 10 

42 10 
Pozostala dzialalnoBC 
Zakup materialbw i wyposazenia 

RAZEM 


